
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 30.05.2022 № 388  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О назначении ответственного за 

внедрение целевой модели 

наставничества обучающихся за 

организацией, осуществляющих 

образовательную деятельность по 

общеобразовательным программам и 

дополнительным 

общеобразовательным программам 

 

В связи с кадровыми изменениями.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение целевой модели наставничества 

обучающихся за организацией, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным программам и дополнительным общеобразовательным 

программам Копейкину Л.М., директора МБОУ ДПО «НМЦ». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                    Т.В.Евстифеева 

 


		2022-06-01T09:35:06+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




